ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 марта  2023 г.                             № 7/9

г. Талица

О создании группы по формированию составов и резерва участковых

избирательных комиссий в 2023 году

В соответствии с со статьей 27 Федерального закона   «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации, статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской

области,  методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5  (ред.

От 23.03.2016 года),  Талицкая районная территориальная избирательная

комиссия   р е ш и л а:

1. Образовать группу   по формированию составов и резерва участковых

избирательных комиссий на 2023-2028 годы в составе:

1) Война В.В. - председатель Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии, председатель рабочей группы;

2) Бакланова Е.Г., член Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса

3) Шубина Л.М., член Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2.  Завершить формирование составов и резерва участковых

избирательных комиссий на территории Талицкого городского округа до 1

июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, системному администратору Талицкой районной

территориальной избирательной комиссии, органам местного самоуправления

Талицкого городского округа.

           5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

В.В.Войну.

Председатель

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

В.В.Война

Секретарь

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

В.Я. Крутикова